
 
  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»  
МКОУ «ШУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» имени 

Серкова Д.А.  

  
367020   тел. 8(928) 297-66-72                                                                                                   с. Шушия  

 

                                                 ПРИКАЗ №72 от 

02.08.2024г  

«О назначении администратора Московской электронной школы»  

     В целях организации подготовки к внедрению в общеобразовательных 

организациях Республики Дагестан подсистем и сервисов Комплексной 

информационной системы «Государственные услуги в сфере образования в 

электронном виде» (далее - Московская электронная школа), а также в 

соответствии с письмом Министерства образования и науки РД № 06- 

3283/06-18/24 от 05.03.2024 г. информирует о том, что необходимо 

назначить администратора Московской электронной школы.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Назначить Гаджиеву Лайлу Гитинамагомедовну – 

учителя информатики, школьным администратором МЭШ в 2024-2025 

учебном году.   

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

 

    


